
UCHWAŁA VII/76/2020 
RADY MIEJSKIEJ W ALWERNI 

z dnia 15 września 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIV/145/2019 Rady Miejskiej w Alwernia z dnia 17 grudnia 2019 roku 
w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 

wysokości stawki opłaty 

Na podstawie art.6 j ust.1 pkt 1 i art. 6 k. ust. 1 pkt 1 i 2, ust. 2 oraz ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2020 r. poz.1439 z późn. zm.) oraz art. 18 ust.2 
pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) – Rada 
Miejska w Alwerni uchwala, co następuje: 

§1 

 Treść § 2 w miejsce dotychczasowego otrzymuje brzmienie: 

"Określa się następujące stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi: 

1. Stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości, na których 
zamieszkują mieszkańcy wynosi 34,00 zł miesięcznie, od jednego mieszkańca zamieszkującego daną 
nieruchomość. 

2. Stawka opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości, na 
których zamieszkują mieszkańcy wynosi 68,00 zł miesięcznie, od jednego mieszkańca zamieszkującego daną 
nieruchomość jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób 
selektywny." 

§2 

 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Alwernia. 

§3 

Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała nr XIV/145/2019 Rady Miejskiej w Alwerni z dnia 
17 grudnia 2019 roku w sprawie wysokości stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 października 2020 roku. 

 

  
 

Przewodniczący Rady  
Miejskiej w Alwerni 

 
 

mgr Tomasz Tomaszewski 

Id: 745E7FF3-C293-4CF4-B973-F2FD3CDD6F51. Podpisany Strona 1




